Ofício Vereador Nº 429/2019
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)
São Roque, 02 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimenta-lo e como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos encaminhar à Comissão de Assuntos Relevantes (CAR) criada com o objetivo de acompanhar a situação das obras das Unidades Básicas de Saúde - UBS, localizadas nos Bairros Taboão e Guaçu, no Município de São Roque, cópia do processo nº 15/2019-L, de 11/01/2019, desde a folha nº 02 até a de nº 147.
Justifico o presente pedido em razão da importância do assunto em questão, que será tratado por essa Comissão de Assuntos Relevantes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO
MD. Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR).
PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2019 - 15:50 2835/2019
/vtc